様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日
いすみ市まちづくり推進団体登録申請書

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名　　　　　　　　　　印
住所

　まちづくり推進団体の登録を受けたいので、いすみ市まちづくり推進団体登録要綱第3条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	団体名

	代表者名

	事務所所在地

	連絡先
	担当者名

	住所

	電話番号

	FAX

	E-mail

	ホームページ

	設立
	年
	会員数
	　　　　　　　　人

	活動分野

	団体の目的及び活動内容

	上部団体及び友好団体等

　(注)　本申請書及び添付書類の内容に変更があったときは、速やかに第4号様式により届け出てください。